j Включен в Реестр
нормативных актов органов

ИСПОЛНИ! ельиой влас! и

Управление
государственной охраны объектов культ;

Нижегородской области

Нижегородской области

U  АПР 2025
рного и^сдедия

П Р И К А З

о 1 А П Р  2025 №
г. Нижний Новгород

о  внесении изменений в приказ управления  ̂
государственной охраны объектов

культурного наследия Нижегородской
области от 22.03.2022 № 81

В целях исправления технической ошибки

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления государственной охраны объектов

культурного наследия Нижегородской области от 22.03.2022 № 81 «Об

утверждении границ и режима использования территорий объектов культурного

наследия регионального значения в г. Павлово» изменение, изложив пункт 23

приложения 1 к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель /  Г.В.Меламед

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления государственной
охраны объектов культурного наследия

Нижегородской области
от 01.04.2025 № 56

«23. Границы территории
объекта культурного наследия регионального значения «Общественный дом с торговым

помещением» (г. Павлово, ул. Нижегородская, 17)

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- объект культурного наследия регионального значения

- границы территории объекта культурного наследия

ф 1 - характерная точка границ территории объекта культурного наследия

Перечень координат характерных точек границ территории
объекта культурного наследия регионального значения «Общественный дом с торговым

помещением» (г. Павлово, ул. Нижегородская, 17)

Обозначение
характерной

(поворотной)точки

Координаты характерных точек в МСК-52

X Y

1 491185,51 2157591,61
2 491179,09 2157594,71
3 491165,73 2157601,16
4 491163,34 2157597,53
5 491151,23 2157577,78
6 491150,44 2157578,71
7 491143,46 2157573,40
8 491135,91 2157567,81
9 491140,72 2157561,04
10 491143,54 2157558,07
11 491151,73 2157551,59
12 491154,42 2157549,11
13 491161,92 2157544,19
1 491185,51 2157591,61